
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ.  

11. 2. 2024 

1. Dnes prožíváme 6. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Světový den nemocných. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: POPELEČNÍ STŘEDA – den přísného postu. 
Sobota: Památka sv. Alexia a druhů, řeholníků. 
  
Příští neděle je 1.  NEDĚLE POSTNÍ. V Hrádku n. N. bude mše sv. se zaměřením pro děti. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující: v úterý bude pravidelná mše sv. od 17:00 
hod. v kapli na faře v Hrádku n. N. Na Popeleční středu bude mše sv. s udílením popelce 
v Chrastavě od 15:30 hod. v Hrádku n. N. pak od 17:00 hod. v kostele. Ve čtvrtek bude mše sv. 
v Hrádku od 17:00 hod. také již v kostele!, před ní se budeme od 16:30 hod. modlit pobožnost 
křížové cesty. V pátek bude v Chrastavě mše sv. jako obvykle od 17:00 hod., od 16:30 hod. se 
také budeme modlit pobožnost křížové cesty. 

 
3. Příští neděli, tedy 11. února v den, kdy si připomínáme Pannu Marii Lurdskou a je také tedy 

Světový den nemocných, se bude tradičně při mši sv. udělovat svátost pomazání nemocných 
pro všechny nemocné, pokročilé věkem, nebo těm, kdo očekávají v brzké době operaci. 

 
4. Po celou postní dobu se budeme vždy ve čtvrtek v Hrádku n. N. a v pátek v Chrastavě před 

mši sv. modlit od 16:30 hod. pobožnost křížové cesty. (Úterý a středa před mší sv. bude i nadále 
věnována modlitbě růžence a možnosti také přistoupit ke svátosti smíření). 

 
5. V pátek16. 2. bude od 19 hod. na faře v Hrádku n. N. další setkání společenství s modlitbou a 

tématem. 
 

6. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

 Hrádek n. N. -  1 555 Kč 
 Chrastava – 1 124 Kč 

 

Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a  
požehnaný vstup do svatopostní doby! 

P. Radek Vašinek 

 

 


